I

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от / / /Л  № ■? ¥ /

г. Рошаль

О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Рошаль от 10.08.2012 №465

«Об установлении предельной штатной численности работников
муниципальных учреждений городского округа Рошаль»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом городского округа Рошаль Московской области, в
целях эффективного расходования средств бюджета городского округа
Рошаль на оплату труда работников муниципальных учреждений городского
округа Рошаль, повышения качества предоставления государственных и
муниципальных услуг, в том числе в электронной форме, по принципу
«одного окна»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Рошаль
от 10.08.2012 №465 «Об установлении предельной штатной численности
работников муниципальных учреждений городского округа Рошаль» (с
учётом изменений, внесённых постановлениями Администрации городского
округа Рошаль от 28.09.2012 №571, от 24.10.2012 №652, от 14.11.2012 №692,
от 17.12.2012 №779, от 25.03.2013 №149, от 28.03.2013 №158, от 20.05.2013
№282, от 23.10.2013 №659 от 24.12.2013 №836, от 27.05.2014 №321, от
22.12.2014 №998, от 31.07.2015 №458, от 28.10.2016 №822, от 27.03.2017
№196, от 19.02.2018 №117, от 09.04.2018 №238, от 01.06.2018 №312, от
29.06.2018 №372, от 30.08.2018 №505, от 16.11.2018 №703) (далее -
Постановление), следующее изменение:

- Предельную штатную численность работников муниципальных
учреждений городского округа Рошаль, утверждённую Постановлением,
изложить в новой редакции согласно Приложения 1 к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019.

000938

3. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль
(Маслова Е.И.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте городского округа Рошаль.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа Рошаль Соколова А.С.

Г лава городского округа А.В. Артюхин

Приложение 1

' Vr £з
! ^  *Л
' >  СМ

к постановлению
Администрации
городского округа Рошаль

\ от Q 7 2018 года № ' ¥ ¥ /
V-,о

о .<
О  А

ro p » i
Предельная штатная численность

работников муниципальных учреждений
городского округа Рошаль

№
п/п

Наименование
муниципальных

учреждений городского
округа Рошаль

Предельно
й штатной
численност

и
работников

муници
пальных

учреждени
й

городского
округа
Рошаль

(единиц)

в том числе:

работников,
оказывающи
х муниципа

льные
(государстве

иные)
услуги

(работы) на
бесплатной

основе
(единиц)

работников,
оказывающих

муниципа
льные

(государствен
ные) услуги
(работы) на
бесплатной

основе,
работающих

в системе
ОМС

(единиц)

работников,
оказывающи

х муници
пальные

(государстве
иные)
услуги

(работы) на
платной
основе

(единиц)

1 2 3 4 5 6
1. « О б р а зо в а н и е» 694 ,58 6 9 4 ,5 8
1.1. Дошкольные

учреждения, из них:
238,35 238,35

1.1.1. МДОБУ «Детский сад
№1»

52,00 52,00

1.1.2. МДОБУ «Детский сад
№5»

47,00 47,00

1.1.3. МДОБУ «Детский сад
№7»

28,35 28,35

1.1.4. МДОБУ «Детский сад
№8»

24,75 24,75

1.1.5 МДОБУ «Детский сад
№10»

49,50 49,50

1.1.6. МДОБУ «Детский сад
№ 11»

36,75 36,75

1.2. Общеобразовательные
учреждения, из них:

301,48 301,48

1.2.1. МОБУ СОШ № 2 92,20 92,20

№
п/п

Наименование
муниципальных

учреждений городского
округа Рошаль

Предельно
й штатной
численност

и
работников

муници
пальных

учреждени
й

городского
округа
Рошаль

(единиц)

в том числе:

работников,
оказывающи
х муниципа

льные
(государстве

иные)
услуги

(работы) на
бесплатной

основе
(единиц)

работников,
оказывающих

муниципа
льные

(государствен
ные) услуги
(работы) на
бесплатной

основе,
работающих

в системе
ОМС

(единиц)

работников,
оказывающи

х муници
пальные

(государстве
иные)
услуги

(работы) на
платной
основе

(единиц)

1 2 3 4 5 6
1.2.2. МОБУ СОШ № 6 им.

А.Ю. Малинина
63,50 63,50

1.2.3. МОБУ Лицей 95,25 95,25
1.2.4. МКОУШ для обуч.с ОВЗ 50,53 50,53
1.3. Учреждения

дополнительного
образования, их них:

91,75 91,75

1.3.1. МОБУ ДО ЦДЛ 27,90 27,90
1.3.2. МОБУ ДО «ДИШ» 63,85 63,85
1.4. Прочие учреждения

образования, из них:
63,00 63,00

1.4.1. МБУ ДПО «УМЦ» 28,00 28,00
1.4.2 МКУ «ЦОД» 40,00 40,00
2. « К у л ь т у р а » 67 ,00 67 ,00
2.1. МБУК «ДК им. А.А.

Косякова»
57,00 57,00

2.2. МБУК «РГБ» 10,00 10,00
3. « Ф и зи ч еск а я  к ул ь тур а

и сп о р т»
141,67 141 ,67

3.1. МАУ СКЦ «Рошаль» 100,00 100,00
3.2. МБУ СШ 41,67 41,67
4. « Д р у ги е

о б щ его су д а р ст в ен н ы е
в о п р о сы »

23 ,00 23 ,00

4.1. МКУ «Рошальский
МФЦ»

23,00 23,00

5. « З а щ и та  н а сел ен и я  и
т ер р и т о р и и  от
ч р езв ы ч а й н ы х

17,00 17,00

№
п/п

Наименование
муниципальных

учреждений городского
округа Рошаль

Предельно
й штатной
численност

и
работников

муници
пальных

учреждени
й

городского
округа
Рошаль

(единиц)

в том числе:

работников,
оказывающи
х муниципа

льные
(государстве

иные)
услуги

(работы) на
бесплатной

основе
(единиц)

работников,
оказывающих

муниципа
льные

(государствен
ные) услуги
(работы) на
бесплатной

основе,
работающих

в системе
ОМС

(единиц)

работников,
оказывающи

х муници
пальные

(государстве
иные)
услуги

(работы) на
платной
основе

(единиц)

1 2 3 4 5 6
си т у а ц и й  п р и р о д н о го  и
т ех н о ген н о го
х а р а к т ер а ,
гр а ж д а н ск а я  о б о р о н а

5.1. МКУ «ЕДДС» 17,00 17,00
6. « Ж и л и щ н о -

к о м м у н а л ь н о е
х о зя й ст в о »

10,00 10 ,00

6.1. МКУ «РИТУАЛ» 10,00 10,00
ВСЕГО: 958,25 958,25